mês, para suprir as necessidades da Escola Municipal de Educação Infantil e Ensino Fundamental
Professora Maria Pereira da Silva, localizada na Rodovia Transgarimpeira, Distrito do Creporizinho.
Favorecido: Vicente Tomaz Aguiar Neto. Valor mensal: R$ 10.000,00 (dez mil reais), totalizando em
12 meses o valor de R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais). Fundamento Legal: art.74, inciso I, da
Lei nº14.133/2021 e suas alterações. Ronison Aguiar Holanda – Agente de Contratação. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/07/2025 00:00:00EXTRATOS DE CONTRATO Baixar

07/07/2025 00:00:00DESIGNAÇÃO FISCAL-ASS Baixar